
KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: SENIORI / MEN ELITE 
 

 Staza:   Kružna trka u selima Trbušani, prijevor - dužina kruga 8000 m 
 Dužina trke:  80,0 (10 krugova) 
 Prosečna brzina:  35,30 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD N.ČA 
1 38 100 072 987 27 DANILOVIĆ Marko BORAC - Čačak 02:15:59 100  12 
2 39 100 086 958 30 STEFANOVIĆ Stefan BORAC - Čačak 02:15:59 80  8 
3 30 100 153 308 32 VESELINOVIĆ* Dušan PARTIZAN - Beograd 02:16:38 60  7 
4 152 100 498 170 59 KOLAŠINAC** Admir PARTIZAN - Beograd 02:16:38 /  
5 40 100 064 945 36 RAJKOVIĆ Jovan BORAC - Čačak 02:19:15 50  6 
6 36 100 072 909 46 STANKOVIĆ Marko OBK BEOGRAD - Beograd 02:23:43 40  5 
7 49 100 158 568 54 STOJANOVIĆ* Nemanja CCN METALAC - Kraljevo 02:24:56 38  4 
8 124 100 498 152 41 JOVANOV** Stevan ČUKARIČKI - Beograd 02:24:56 /  
9 33 100 121 244 75 KLISURIĆ Stevan PARTIZAN - Beograd 02:24:56 36  3 

10 32 100 097 376 69 GALOVIĆ* Andrej PARTIZAN - Beograd 02:25:04 34  2 
11 138 100 498 391 86 SRETENOVIĆ** Stefan BORAC - Čačak 02:29:22 /  
12 34 100 162 369 72 KALABA* Pavle PARTIZAN - Beograd 02:29:24 32  1 
13 50 100 045 816 16 JOVANOVIĆ Ivan CCN METALAC - Kraljevo 02:29:44 30  1 

14 122 100 498 217 09 MATEJIĆ** Nikola ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac 02:30:35 /  

15 135 100 498 144 33 JEREMIĆ** Dimitrije BORAC - Čačak 02:30:41   
16 54 100 498 057 43 ANTALOVIČ  Peter ELITE - Novi Sad 02:30:43 28   
17 52 100 592 433 38 ANTALOVIČ* Kristian ELITE - Novi Sad 02:30:45 26   
18 142 100 757 527 38 ĐORĐEVIĆ** Damjan PARTIZAN - Beograd 02:30:50 /  
19 45 100 498 455 53 VASOVIĆ Bojan BORAC-Čačak -1 24   
20 57 100 498 058 44 DAVIDOVIĆ Predrag ČUKARIČKI-Beograd -1 22  
21 136 100 498 254 46 MILOŠEVIĆ** Bogdan BORAC - Čačak -1 /  
22 140 100 498 083 69 ĐORĐEVIĆ** Andrej PARTIZAN - Beograd -1 /  
23 58 100 152 621 24 KARATOVIĆ* Danijel NAISSUS 018 - Niš -1 20   
24 128 100 498 408 06 STOPIĆ** Dušan ERA - Užice -2 /  
25 132 100 797 188 26 GAĆEŠA** Nenad SPARTAK - Subotica -3 /  
26 137 100 498 471 69 VUČIĆEVIĆ** Veljko BORAC - Čačak -3 /  
27 125 100 498 374 69 RUDINAC ** Desimir CCN METALAC - Kraljevo -4 /  
28 120 100 498 327 22 POPOVIĆ** Mladen CRVENA ZVEZDA - Beograd -4 /  
29 53 100 024 424 61 MILADINOVIĆ Slobodan ELITE - Novi Sad -4 18   
30 56 100 152 132 20 GVOZDENOVIĆ* Nikola RADNIČKI - Kragujevac -4 16   
31 131 100 498 132 21 IŠPANOVIĆ** Luka SPARTAK - Subotica -5 /  
32 129 100 498 330 25 PRAŠTALO** Nikola CYCLEMANIA - Kragujevac -7 /  

 37 100 498 123 12 IBRAHIMOVIĆ Rešad TRNAVA-Novi Pazar DNF   
 48 100 162 372 75 MILENIĆ* Jovan CCN METALAC - Kraljevo DNF   
 51 100 085 241 59 ĐUKELIĆ Stefan CCN METALAC - Kraljevo DNF   

 123 100 498 090 76 ĐURIĆ** Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac DNF   

 47 100 498 411 09 BOGDANOVIĆ Miroslav BORAC - Čačak DNS   
 119 100 757 506 17 VUČENOVIĆ** Luka CRVENA ZVEZDA - Beograd DNS   
 130 100 635 458 92 MAX T** Bien CCN METALAC-Kraljevo DSQ   

 
Napomena:  * - ISPOD 23 / U23 
  ** - JUNIOR 

 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 
1 38, 39, 40 BORAC - Čačak 220 100 
2 30, 33, 32 PARTIZAN - Beograd 122 70 
4 54, 52, 53 ELITE - Novi Sad 35 50 

 
 
 

SAOPŠTENJE BR. 1 
 

Na osnovu clana 2.2.  Takmicar MAX T Bien sa startnim brojem 130 ( UCI ID 100 635 458 92) 
iz ekipe CCN METALAC-Kraljevo je diskvalifikovan zbog neregularnog prenosa 

  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: JUNIORI / MEN JUNIORS 
 

 Staza:   Kružna trka u selima Trbušani, prijevor - dužina kruga 8000 m 
 Dužina trke:  80,0 km (10 krugova) 
 Prosečna brzina:  35,13 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD N.ČA 
1 152 100 498 170 59 KOLAŠINAC Admir PARTIZAN - Beograd 02:16:38 100 12 
2 124 100 498 152 41 JOVANOV Stevan ČUKARIČKI - Beograd 02:24:56 80 8 
3 138 100 498 391 86 SRETENOVIĆ Stefan BORAC - Čačak 02:29:22 60 7 

4 122 100 498 217 09 MATEJIĆ Nikola ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac 02:30:35 50 6 

5 135 100 498 144 33 JEREMIĆ Dimitrije BORAC - Čačak 02:30:41 40 5 
6 142 100 757 527 38 ĐORĐEVIĆ Damjan PARTIZAN - Beograd 02:30:50 38 4 
7 136 100 498 254 46 MILOŠEVIĆ Bogdan BORAC - Čačak -1 36 3 
8 140 100 498 083 69 ĐORĐEVIĆ Andrej PARTIZAN - Beograd -1 34 2 
9 128 100 498 408 06 STOPIĆ Dušan ERA - Užice -2 32 1 

10 132 100 797 188 26 GAĆEŠA Nenad SPARTAK - Subotica -3 30 1 
11 137 100 498 471 69 VUČIĆEVIĆ Veljko BORAC - Čačak -3 28  
12 125 100 498 374 69 RUDINAC  Desimir CCN METALAC - Kraljevo -4 26  
13 120 100 498 327 22 POPOVIĆ Mladen CRVENA ZVEZDA - Beograd -4 24  
14 131 100 498 132 21 IŠPANOVIĆ Luka SPARTAK - Subotica -5 22  
15 129 100 498 330 25 PRAŠTALO Nikola CYCLEMANIA - Kragujevac -7 20  

 123 100 498 090 76 ĐURIĆ Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac DNF   

 119 100 757 506 17 VUČENOVIĆ Luka CRVENA ZVEZDA - Beograd DNS   
 130 100 635 458 92 MAX T Bien CCN METALAC-Kraljevo DSQ   

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 
1 152, 142, 140 PARTIZAN - Beograd 172 100 
2 138, 135, 136 BORAC - Čačak 136 70 

 
 

SAOPŠTENJE BR. 1 
 

Na osnovu clana 2.2.  Takmicar MAX T Bien sa startnim brojem 130 ( UCI ID 100 635 458 92) 
iz ekipe CCN METALAC-Kraljevo je diskvalifikovan zbog neregularnog prenosa 

 
  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: SENIORKE / WOMEN ELITE 
 

 Staza:   Kružna trka u selima Trbušani, prijevor - dužina kruga 8000 m 
 Dužina trke:  48,0 km (6 krugova) 
 Prosečna brzina:  29,87 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD N.ČA 
1 283 100 111 887 30 SAVIĆ Maja DUBL- Novi sad 1:36:25 100 12 
 284 100 152 129 17 JOLOVIĆ Jana CYCLEMANIA - Kragujevac DNF /  

 
 

  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: KADETI / MEN UNDER 17 
 

 Staza:   Kružna trka u selima Trbušani, prijevor - dužina kruga 8000 m 
 Dužina trke:  48,0 km (6 krugova) 
 Prosečna brzina:  32,85 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD N.ČA 
1 156 100 498 065 51 DIVNIĆ Jovan PARTIZAN - Beograd 1:27:40 100 12 
2 165 100 498 202 91 LUKOVIĆ David CCN METALAC - Kraljevo 1:27:40 80 8 
3 160 100 498 512 13 ĆATOVIĆ Nermin TRNAVA - Novi Pazar 1:28:06 60 7 
4 162 100 498 274 66 NADOVEZA Igor S TEAM - Sombor 1:30:09 50 6 
5 157 100 498 484 82 ZDRAVKOVIĆ Uroš PARTIZAN - Beograd 1:30:14 40 5 
6 164 100 498 378 73 SELEČANIN Lazar CCN METALAC - Kraljevo 1:34:15 38 4 
7 168 100 498 137 26 JAKOVLJEVIĆ Lazar ČUKARIČKI - Beograd 1:35:30 36 3 
8 166 100 640 581 74 KOVAČEVIĆ Ognjen CCN METALAC - Kraljevo 1:36:13 34 2 
9 155 100 498 080 66 ĐOKIĆ Nikola PARTIZAN - Beograd 1:42:00 32 1 

10 171 100 498 136 25 BAJEVIĆ STANKOVIĆ Teodor CRVENA ZVEZDA - Beograd 1:42:45 30 1 
11 158 100 498 508 09 ČORBIĆ Vuk TRNAVA - Novi Pazar 1:43:22 28  
12 159 100 498 375 70 SALKOVIĆ Amin TRNAVA - Novi Pazar 1:46:05 26  
13 161 100 797 187 25 KOŠIĆ Pavle SPARTAK - Subotica 1:53:20 24  
14 169 100 797 122 57 SIMIĆ Radomir ČUKARIČKI - Beograd 2:03:15 22  
15 163 100 498 062 48 DIKOVIĆ Čedomir CCN METALAC - Kraljevo 2:04:25 20  

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 
1 156,157,155 PARTIZAN- Beograd 172 100 
2 165,164,166 CCN METALAC-Kraljevo 152 70 
3 160,158,159 TRNAVA – Novi Pazar 114 50 

 
 

  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: KADETKINJE / WOMEN UNDER 17  
 

 Staza:   Kružna trka u selima Trbušani, prijevor - dužina kruga 8000 m 
 Dužina trke:  32,0 km (4 kruga) 
 Prosečna brzina:  28,89 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD N.ČA 
1 298 100 498 322 17 POČUČA Sara S TEAM - Sombor 1:06:28 100 12 
2 294 100 498 141 30 JANKOVIĆ Sara RADNIČKI - Kragujevac 1:06:36 80 8 
3 297 100 498 472 70 VUJASINOVIĆ Bojana S TEAM - Sombor 1:08:19 60 7 
4 293 100 498 246 38 MILIĆ Vanja AVALSKI SOKO - Beograd 1:09:34 50 6 
5 295 100 498 148 37 JOLOVIĆ Marija CYCLEMANIA - Kragujevac 1:15:00 40 5 
 296 100 757 476 84 STAMENKOVIĆ Mina CCN METALAC - Kraljevo DNF   
 299 100 498 430 28 TANCIK Marija JEDNOTA - Šid DNF   

 
 
 

  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: MLAĐI KADETI / MEN UNDER 15 
 

 Staza:   Kružna trka u selima Trbušani, prijevor - dužina kruga 8000 m 
 Dužina trke:  32km (4 kruga) 
 Prosečna brzina:  30.07 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD N.ČA 
1 225 100 498 406 04 STOLIĆ Mihajlo S TEAM - Sombor 1:02:33 100 12 
2 205 100 498 400 95 STEKIĆ Lazar PARTIZAN - Beograd 1:02:35 80 8 
3 210 100 498 317 12 PERČIĆ Mark SPARTAK - Subotica 1:02:43 60 7 
4 208 100 498 498 96 COGOLJEVIĆ Dejan BORAC - Čačak 1:03:09 50 6 
5 209 100 550 980 04 VELIČIĆ Boško BORAC - Čačak 1:05:53 40 5 
6 212 100 498 427 25 BOJOVIĆ Luka CCN METALAC - Kraljevo 1:06:41 38 4 
7 237 10066157317 SOŠIĆ Marko AVALSKI SOKO - Beograd 1:07:08 36 3 
8 238 100 498 446 44 TRMČIĆ Viktor AVALSKI SOKO - Beograd 1:09:31 34 2 
9 218 100 498 457 55 VASOVIĆ Miloš S TEAM - Sombor 1:11:44 32 1 
10 224 100 498 423 21 ŠUMONJA Anđelo S TEAM - Sombor 1:13:30 30 1 
11 226 100 797 119 54 PRAŠTALO Marko CYCLEMANIA - Kragujevac 1:13:35 28  
12 219 100 498 061 47 DEMONJA David S TEAM - Sombor 1:13:53 26  
13 227 100 822 290 05 JOKIĆ Mihailo ERA - Užice 1:19:17 24  
14 230 100 822 288 03 CVETIĆ Aleksa ERA - Užice 1:19:17 22  
15 239 100 757 504 15 ŠIJAN Damjan CRVENA ZVEZDA - Beograd 1:21:48 20  
16 207 100 550 900 21 KOKOVIĆ Đorđe BORAC - Čačak 1:22:49 18  
17 228 10062188401 MELENTIJEVIĆ Veljko ERA - Užice 1:24:42 16  
18 233 100 592 435 40 DAMJANOVIĆ Dorotej AVALSKI SOKO - Beograd 1:29:40 14  
19 211 100 757 483 91 MATIĆ Petar CCN METALAC - Kraljevo 1:43:18 12  
 213 100 498 320 15 PETROVIĆ Stefan CCN METALAC - Kraljevo DNF   
 216 100 498 496 94 CIGIĆ PARČETIĆ Dario S TEAM - Sombor DNF   
 223 100 498 463 61 VEZMAR Sergej S TEAM - Sombor DNF   
 232 0 ANĐELKOVIĆ Andrija RADNIČKI-Kragujevac DNF   

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 
1 225,218,224 S TEAM – Sombor 162 100 
2 208,209,207 BORAC – Čačak 108 70 
3 237,238,233 AVALSKI SOKO- Beograd 84 50 
4 227, 230, 228 ERA - Užice 62 40 

 
  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: MLAĐE KADETKINJE / WOMEN UNDER 15 
 

 Staza:   kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  13,0 km (10 krugova) 
 Prosečna brzina:   km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME  IME KLUB – MESTO VREME BOD 
1 100 100 498 363 58 RATKOVIĆ Gala B. M. BOBA - Valjevo 25:07 100 
2 99 100 498 308 03 PAVLOVIĆ Iva RADNIČKI - Kragujevac -3 80 

 
 

  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: POLETARCI / MEN UNDER 13 
 

 Staza:   kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  13,9 km (10 krugova) 
 Prosečna brzina:   

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD 
1 270 100 498 106 92 GOLOČEVAC Branislav AVALSKI SOKO - Beograd 24:19 100  
2 265 10070218583 VILIM Matej S TEAM - Sombor 25:04 70  
3 274 100 498 248 40 MILINKOVIĆ Filip B. M. BOBA - Valjevo 25:04 50  
4 276 100 550 925 46 PEKOVIĆ Matija BORAC - Čačak 25:04 40  
5 260 100 498 489 87 ŽIVKOVIĆ Miloš JEDNOTA - Šid 25:45 30  
6 262 100 809 841 69 ĆOSOVIĆ Ali TRNAVA - Novi Pazar 25:49 28  
7 273 100 790 610 44 MANIĆ Viktor B. M. BOBA - Valjevo 25:49 26  
8 264 100 797 173 11 STANIĆ Dušan S TEAM - Sombor 26:13 24  
9 263 100 809 842 70 ĆOSOVIĆ Amel TRNAVA - Novi Pazar 26:13 22  

10 259 10066157721 SAVIĆ Matija PARTIZAN - Beograd 26:13 20  
11 258 10066158428 TOMIĆ Konstandin PARTIZAN - Beograd 26:27 18  
12 275 100 498 364 59 RATKOVIĆ Milorad B. M. BOBA - Valjevo 26:27 16  
13 261 100 809 839 67 KURBAŠEVIĆ Zerin TRNAVA - Novi Pazar 26:45 14  
14 267 10064089601 SLAVKOVIĆ Viktor CYCLEMANIA - Kragujevac -1 12  
15 272 100 498 502 03 CVETANOVIĆ Nikola AVALSKI SOKO - Beograd -1 10  
16 268 10064089500 SLAVKOVIĆ Veljko CYCLEMANIA - Kragujevac -2 8  
17 277  VUČIĆEVIĆ Stefan BORAC - Čačak -3 6  
18 279 100 498 486 84 ZORNJIĆ Tahir NOVI PAZAR - Novi Pazar -3 4  
19 278 10070217371 AHMETOVIĆ Ensar NOVI PAZAR - Novi Pazar -3 2  
20 271 10070216260 KOŠČICA Ivan AVALSKI SOKO - Beograd -3 1  
21 269 100 822 289 04 MIJAILOVIĆ Stefan ERA - Užice -4 1  
22 266 100 822 280 92 RADOVANOVIĆ Maksim DUBL - Novi Sad -5 1  
23 280 100 809 752 77 AHMETOVIĆ Imran NOVI PAZAR - Novi Pazar -6 1  

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 
1 270, 172, 271 AVALSKI SOKO - Beograd 111 100  
2 274, 173, 275 B. M. BOBA - Valjevo 92 70  
3 262, 263, 261 TRNAVA - Novi Pazar 64 50  
4 279, 278, 280 NOVI PAZAR - Novi Pazar 7 40  

 
  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: POLETARKE / WOMEN UNDER 13 
 

 Staza:   kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  13,9  km (10 krugova) 
 Prosečna brzina:   km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD 
1 78 100 757 522 33 ČOBANOVIĆ Dunja JEDNOTA - Šid 25:07 100 
2 76 10062188603 BOŽINOVIĆ Sonja JEDNOTA - Šid 25:49 80 
3 83 10055093455 PERČIĆ Nikolina SPARTAK - Subotica 27:08 60 

 
  



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018  
NAGRADA ČAČKA 

 
 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: MLAĐE POLETARKE / WOMEN UNDER 11 
 

 Staza:   kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  13 km  (10 krugova) 
 Prosečna brzina:   km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME BOD 
1 82 100 498 365 60 RATKOVIĆ Nika B. M. BOBA - Valjevo 26:13 100 
2 79 10062329554 ČULIĆ Tara B. M. BOBA - Valjevo 27:11 80 
3 81 100 592 438 43 RATKOVIĆ Zoja B. M. BOBA - Valjevo -6 60 

 
 
 
 
 

SUDIJSKI KOLEGIJUM:           
1. Dušan Stojčević, Predsednik 
2. Tamara Simić, Sekretar 
3. Aleksandra Vantović 
4. Lazar Dimitrijević 
5. Marija Nikolić 
6. Milan Dragojević 
7. Nebojša Rajčić 

 
TEHNIČKI KOORDINATOR: 

1. Zoran Jelić 



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: SENIORI / MEN ELITE 
 

 Staza:         kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  32,5 km (25 krugova) 
 Prosečna brzina:  39,65 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME N.ČA 

1 123 100 498 090 76 ĐURIĆ** Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac 00:49:11  

2 30 100 153 308 32 VESELINOVIĆ* Dušan PARTIZAN - Beograd 00:49:29 12 
3 38 100 072 987 27 DANILOVIĆ Marko BORAC - Čačak 00:49:29 8 
4 49 100 158 568 54 STOJANOVIĆ* Nemanja CCN METALAC - Kraljevo 00:49:29 7 
5 36 100 072 909 46 STANKOVIĆ Marko OBK BEOGRAD - Beograd 00:49:29 6 
6 138 100 498 391 86 SRETENOVIĆ** Stefan BORAC - Čačak 00:49:41  
7 33 100 121 244 75 KLISURIĆ Stevan PARTIZAN - Beograd 00:49:41 5 
8 152 100 498 170 59 KOLAŠINAC** Admir PARTIZAN - Beograd 00:49:41  
9 56 100 152 132 20 GVOZDENOVIĆ* Nikola RADNIČKI - Kragujevac 00:49:41 4 

10 124 100 498 152 41 JOVANOV** Stevan ČUKARIČKI - Beograd 00:49:41  
11 137 100 498 471 69 VUČIĆEVIĆ** Veljko BORAC - Čačak 00:49:41  
12 142 100 757 527 38 ĐORĐEVIĆ** Damjan PARTIZAN - Beograd 00:49:41  
13 136 100 498 254 46 MILOŠEVIĆ** Bogdan BORAC - Čačak 00:49:41  
14 40 100 064 945 36 RAJKOVIĆ Jovan BORAC - Čačak 00:49:41 3 
15 130 100 635 458 92 MAX T** Bien CCN METALAC-Kraljevo 00:49:41  
16 129 100 498 330 25 PRAŠTALO** Nikola CYCLEMANIA - Kragujevac 00:49:41  
17 39 100 086 958 30 STEFANOVIĆ Stefan BORAC - Čačak 00:50:01 2 
18 34 100 162 369 72 KALABA* Pavle PARTIZAN - Beograd -6 1 
19 47 100 498 411 09 BOGDANOVIĆ Miroslav BORAC - Čačak -6 1 
20 135 100 498 144 33 JEREMIĆ** Dimitrije BORAC - Čačak -6  
21 48 100 162 372 75 MILENIĆ* Jovan CCN METALAC - Kraljevo -6  
22 120 100 498 327 22 POPOVIĆ** Mladen CRVENA ZVEZDA - Beograd -12  
23 131 100 498 132 21 IŠPANOVIĆ** Luka SPARTAK - Subotica -12  
24 132 100 797 188 26 GAĆEŠA** Nenad SPARTAK - Subotica -12  
25 128 100 498 408 06 STOPIĆ** Dušan ERA - Užice -12  
26 125 100 498 374 69 RUDINAC ** Desimir CCN METALAC - Kraljevo -12  
27 140 100 498 083 69 ĐORĐEVIĆ** Andrej PARTIZAN - Beograd -16  

 122 100 498 217 09 MATEJIĆ** Nikola ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac DNF  

 32 100 097 376 69 GALOVIĆ* Andrej PARTIZAN - Beograd DNS  
 37 100 498 123 12 IBRAHIMOVIĆ Rešad TRNAVA-Novi Pazar DNS  
 45 100 498 455 53 VASOVIĆ Bojan BORAC-Čačak DNS  
 50 100 045 816 16 JOVANOVIĆ Ivan CCN METALAC - Kraljevo DNS  
 51 100 085 241 59 ĐUKELIĆ Stefan CCN METALAC - Kraljevo DNS  
 52 100 592 433 38 ANTALOVIČ* Kristian ELITE - Novi Sad DNS  
 53 100 024 424 61 MILADINOVIĆ Slobodan ELITE - Novi Sad DNS  
 54 100 498 057 43 ANTALOVIČ  Peter ELITE - Novi Sad DNS  
 57 100 498 058 44 DAVIDOVIĆ Predrag ČUKARIČKI-Beograd DNS  
 58 100 152 621 24 KARATOVIĆ* Danijel NAISSUS 018 - Niš DNS  
 119 100 757 506 17 VUČENOVIĆ** Luka CRVENA ZVEZDA - Beograd DNS  

 
Napomena:  * - ISPOD 23 / U23 
  ** - JUNIOR 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: SENIORI / MEN ELITE 
 

EKIPNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR 
1 30, 33, 34 PARTIZAN - Beograd 130 
2 38, 40, 39 BORAC - Čačak 98 
3 49, 48, 36 CCN METALAC - Kraljevo 98 

 
 
 
 
 

  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: JUNIORI / MEN JUNIORS 
 

 Staza:         kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  32,5 km (25 krugova) 
 Prosečna brzina:  39,65 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME N.ČA 

1 123 100 498 090 76 ĐURIĆ Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac 00:49:11 12 

2 138 100 498 391 86 SRETENOVIĆ Stefan BORAC - Čačak 00:49:41 8 
3 152 100 498 170 59 KOLAŠINAC Admir PARTIZAN - Beograd 00:49:41 7 
4 124 100 498 152 41 JOVANOV Stevan ČUKARIČKI - Beograd 00:49:41 6 
5 137 100 498 471 69 VUČIĆEVIĆ Veljko BORAC - Čačak 00:49:41 5 
6 142 100 757 527 38 ĐORĐEVIĆ Damjan PARTIZAN - Beograd 00:49:41 4 
7 136 100 498 254 46 MILOŠEVIĆ Bogdan BORAC - Čačak 00:49:41 3 
8 130 100 635 458 92 MAX T Bien CCN METALAC-Kraljevo 00:49:41 2 
9 129 100 498 330 25 PRAŠTALO Nikola CYCLEMANIA - Kragujevac 00:49:41 1 

10 135 100 498 144 33 JEREMIĆ Dimitrije BORAC - Čačak -6 1 
11 120 100 498 327 22 POPOVIĆ Mladen CRVENA ZVEZDA - Beograd -12  
12 131 100 498 132 21 IŠPANOVIĆ Luka SPARTAK - Subotica -12  
13 132 100 797 188 26 GAĆEŠA Nenad SPARTAK - Subotica -12  
14 128 100 498 408 06 STOPIĆ Dušan ERA - Užice -12  
15 125 100 498 374 69 RUDINAC  Desimir CCN METALAC - Kraljevo -12  
16 140 100 498 083 69 ĐORĐEVIĆ Andrej PARTIZAN - Beograd -16  

 122 100 498 217 09 MATEJIĆ Nikola ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac DNF  

 119 100 757 506 17 VUČENOVIĆ Luka CRVENA ZVEZDA - Beograd DNS  
 

EKIPNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR 
 138, 137, 136 BORAC - Čačak 156 
 152, 142, 140 PARTIZAN - Beograd 116 

 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: SENIORKE / WOMEN ELITE 
 

 Staza:         kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  19,5 km (15 krugova) 
 Prosečna brzina:   km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME N.ČA 
1 283 100 111 887 30 SAVIĆ Maja DUBL - Novi Sad -2 12 
 284 100 152 129 17 JOLOVIĆ Jana CYCLEMANIA - Kragujevac DNF  
 287 100 153 315 39 VILIM Ivana S TEAM - Sombor DNF  

 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: KADETI / MEN UNDER 17  
 

 Staza:         kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  19,5 km (115 kruga) 
 Prosečna brzina:   km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME N.ČA 
1 165 100 498 202 91 LUKOVIĆ David CCN METALAC - Kraljevo 30:57 12 
2 156 100 498 065 51 DIVNIĆ Jovan PARTIZAN - Beograd 31:10 8 
3 164 100 498 378 73 SELEČANIN Lazar CCN METALAC - Kraljevo 31:10 7 
4 162 100 498 274 66 NADOVEZA Igor S TEAM - Sombor 31:10 6 
5 160 100 498 512 13 ĆATOVIĆ Nermin TRNAVA - Novi Pazar 31:10 5 
6 155 100 498 080 66 ĐOKIĆ Nikola PARTIZAN - Beograd 31:10 4 
7 172 100 592 503 11 HABIBOVIĆ Alen NOVI PAZAR - Novi Pazar 31:31 3 
8 168 100 498 137 26 JAKOVLJEVIĆ Lazar ČUKARIČKI - Beograd 31:31 2 
9 157 100 498 484 82 ZDRAVKOVIĆ Uroš PARTIZAN - Beograd 31:31 1 

10 159 100 498 375 70 SALKOVIĆ Amin TRNAVA - Novi Pazar 31:31 1 
11 171 100 498 136 25 BAJEVIĆ STANKOVIĆ Teodor CRVENA ZVEZDA - Beograd -2  
12 166 100 640 581 74 KOVAČEVIĆ Ognjen CCN METALAC - Kraljevo -2  
13 161 100 797 187 25 KOŠIĆ Pavle SPARTAK - Subotica -8  
14 158 100 498 508 09 ČORBIĆ Vuk TRNAVA - Novi Pazar -9  

 163 100 498 062 48 DIKOVIĆ Čedomir CCN METALAC - Kraljevo DNS  
 169 100 797 122 57 SIMIĆ Radomir ČUKARIČKI - Beograd DNS  

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR 
1 165, 164, 166 CCN METALAC - Kraljevo 186 
2 156, 155, 157 PARTIZAN - Beograd 150 
3 160, 159, 158 TRNAVA - Novi Pazar 92 

 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: KADETKINJE / WOMEN UNDER 17  
 

 Staza:         kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  19,5 km (15 krugova) 
 Prosečna brzina:   km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME N.ČA 
1 297 100 498 472 70 VUJASINOVIĆ Bojana S TEAM - Sombor 31:10 12 
2 298 100 498 322 17 POČUČA Sara S TEAM - Sombor 31:31 8 
3 294 100 498 141 30 JANKOVIĆ Sara RADNIČKI - Kragujevac -6 7 
4 293 100 498 246 38 MILIĆ Vanja AVALSKI SOKO - Beograd -9 6 
5 296 100 757 476 84 STAMENKOVIĆ Mina CCN METALAC - Kraljevo -10 5 
6 295 100 498 148 37 JOLOVIĆ Marija CYCLEMANIA - Kragujevac -10 4 
 292 100 498 204 93 MAKSIĆ Milica S TEAM - Sombor DNS  
 299 100 498 430 28 TANCIK Marija JEDNOTA - Šid DNS  

 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: MLAĐI KADETI / MEN UNDER 15 
 

 Staza:         kružna trka u centru grada - dužina kruga 1300m 
 Dužina trke:  13,0 km (10 krugova) 
 Prosečna brzina:   km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME N.ČA 
1 225 100 498 406 04 STOLIĆ Mihajlo S TEAM - Sombor 31:10 12 
2 208 100 498 498 96 COGOLJEVIĆ Dejan BORAC - Čačak 31:31 8 
3 205 100 498 400 95 STEKIĆ Lazar PARTIZAN - Beograd 31:31 7 
4 210 100 498 317 12 PERČIĆ Mark SPARTAK - Subotica 31:31 6 
5 209 100 550 980 04 VELIČIĆ Boško BORAC - Čačak 31:31 5 
6 216 100 498 496 94 CIGIĆ PARČETIĆ Dario S TEAM - Sombor 31:31 4 
7 213 100 498 320 15 PETROVIĆ Stefan CCN METALAC - Kraljevo 32:48 3 
8 212 100 498 427 25 BOJOVIĆ Luka CCN METALAC - Kraljevo -2 2 
9 218 100 498 457 55 VASOVIĆ Miloš S TEAM - Sombor -8 1 

10 239 100 757 504 15 ŠIJAN Damjan CRVENA ZVEZDA - Beograd -8 1 
11 219 100 498 061 47 DEMONJA David S TEAM - Sombor -8  
12 238 100 498 446 44 TRMČIĆ Viktor AVALSKI SOKO - Beograd -8  
13 224 100 498 423 21 ŠUMONJA Anđelo S TEAM - Sombor -8  
14 237 10066157317 SOŠIĆ Marko AVALSKI SOKO - Beograd -9  
15 233 100 592 435 40 DAMJANOVIĆ Dorotej AVALSKI SOKO - Beograd -9  
16 207 100 550 900 21 KOKOVIĆ Đorđe BORAC - Čačak -9  
17 226 100 797 119 54 PRAŠTALO Marko CYCLEMANIA - Kragujevac -9  
18 227 100 822 290 05 JOKIĆ Mihailo ERA - Užice -9  
19 232  ANĐELKOVIĆ Andrija RADNIČKI - Kragujevac -9  
20 230 100 822 288 03 CVETIĆ Aleksa ERA - Užice -9  
21 228 10062188401 MELENTIJEVIĆ Veljko ERA - Užice -10  
22 211 100 757 483 91 MATIĆ Petar CCN METALAC - Kraljevo -12  

 223 100 498 463 61 VEZMAR Sergej S TEAM - Sombor DNS  

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR 
1 225, 216, 218 S TEAM - Sombor 170 
2 208, 209, 207 BORAC - Čačak 138 
3 213, 212, 211 CCN METALAC - Kraljevo 76 
4 238, 237, 233 AVALSKI SOKO - Beograd 68 
5 227, 130, 228 ERA - Užice 32 

 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: SENIORI / MEN ELITE 
 
 

GENERALNI PLASMAN - NAGRADA ČAČKA 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO BOD 
1 38 100 072 987 27 DANILOVIĆ Marko BORAC - Čačak 20 
2 30 100 153 308 32 VESELINOVIĆ* Dušan PARTIZAN - Beograd 19 
3 36 100 072 909 46 STANKOVIĆ Marko OBK BEOGRAD - Beograd 11 
4 49 100 158 568 54 STOJANOVIĆ* Nemanja CCN METALAC - Kraljevo 11 
5 39 100 086 958 30 STEFANOVIĆ Stefan BORAC - Čačak 10 
6 40 100 064 945 36 RAJKOVIĆ Jovan BORAC - Čačak 9 
7 33 100 121 244 75 KLISURIĆ Stevan PARTIZAN - Beograd 8 
8 56 100 152 132 20 GVOZDENOVIĆ* Nikola RADNIČKI - Kragujevac 4 
9 32 100 097 376 69 GALOVIĆ* Andrej PARTIZAN - Beograd 2 

10 34 100 162 369 72 KALABA* Pavle PARTIZAN - Beograd 2 
11 50 100 045 816 16 JOVANOVIĆ Ivan CCN METALAC - Kraljevo 1 
12 47 100 498 411 09 BOGDANOVIĆ Miroslav BORAC - Čačak 1 

 
 

Napomena:  * - ISPOD 23 / U23 
 
 
 
 
 

  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: JUNIORI / MEN JUNIORS 
 

GENERALNI PLASMAN - NAGRADA ČAČKA 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO BOD 
1 152 100 498 170 59 KOLAŠINAC Admir PARTIZAN - Beograd 19 
2 138 100 498 391 86 SRETENOVIĆ Stefan BORAC - Čačak 15 
3 124 100 498 152 41 JOVANOV Stevan ČUKARIČKI - Beograd 14 

4 123 100 498 090 76 ĐURIĆ Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac 12 

5 142 100 757 527 38 ĐORĐEVIĆ Damjan PARTIZAN - Beograd 8 

6 122 100 498 217 09 MATEJIĆ Nikola ŠUMADIJA - BIRO PLAN - 
Aranđelovac 6 

7 135 100 498 144 33 JEREMIĆ Dimitrije BORAC - Čačak 6 
8 136 100 498 254 46 MILOŠEVIĆ Bogdan BORAC - Čačak 6 
9 137 100 498 471 69 VUČIĆEVIĆ Veljko BORAC - Čačak 5 

10 140 100 498 083 69 ĐORĐEVIĆ Andrej PARTIZAN - Beograd 2 
11 130 100 635 458 92 MAX T Bien CCN METALAC-Kraljevo 2 
12 128 100 498 408 06 STOPIĆ Dušan ERA - Užice 1 
13 132 100 797 188 26 GAĆEŠA Nenad SPARTAK - Subotica 1 
14 129 100 498 330 25 PRAŠTALO Nikola CYCLEMANIA - Kragujevac 1 

 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: SENIORKE / WOMEN ELITE 
 

GENERALNI PLASMAN - NAGRADA ČAČKA 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO BOD 
1 283 100 111 887 30 SAVIĆ Maja DUBL- Novi sad 24 

 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: KADETI / MEN UNDER 17  
 

GENERALNI PLASMAN - NAGRADA ČAČKA 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO BOD 
1 156 100 498 065 51 DIVNIĆ Jovan PARTIZAN - Beograd 20 
2 165 100 498 202 91 LUKOVIĆ David CCN METALAC - Kraljevo 20 
3 160 100 498 512 13 ĆATOVIĆ Nermin TRNAVA - Novi Pazar 12 
4 162 100 498 274 66 NADOVEZA Igor S TEAM - Sombor 12 
5 164 100 498 378 73 SELEČANIN Lazar CCN METALAC - Kraljevo 11 
6 157 100 498 484 82 ZDRAVKOVIĆ Uroš PARTIZAN - Beograd 6 
7 168 100 498 137 26 JAKOVLJEVIĆ Lazar ČUKARIČKI - Beograd 5 
8 155 100 498 080 66 ĐOKIĆ Nikola PARTIZAN - Beograd 5 
9 172 100 592 503 11 HABIBOVIĆ Alen NOVI PAZAR - Novi Pazar 3 

10 166 100 640 581 74 KOVAČEVIĆ Ognjen CCN METALAC - Kraljevo 2 
11 171 100 498 136 25 BAJEVIĆ STANKOVIĆ Teodor CRVENA ZVEZDA - Beograd 1 
12 159 100 498 375 70 SALKOVIĆ Amin TRNAVA - Novi Pazar 1 

 
  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: KADETKINJE / WOMEN UNDER 17  
 

GENERALNI PLASMAN - NAGRADA ČAČKA 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO BOD 
1 298 100 498 322 17 POČUČA Sara S TEAM - Sombor 20 
2 297 100 498 472 70 VUJASINOVIĆ Bojana S TEAM - Sombor 19 
3 294 100 498 141 30 JANKOVIĆ Sara RADNIČKI - Kragujevac 15 
4 293 100 498 246 38 MILIĆ Vanja AVALSKI SOKO - Beograd 12 
5 295 100 498 148 37 JOLOVIĆ Marija CYCLEMANIA - Kragujevac 9 
6 296 100 757 476 84 STAMENKOVIĆ Mina CCN METALAC - Kraljevo 5 

 
 

  



NAGRADA ČAČKA 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 13. Maj 2018.  
 Organizator:  Biciklistički klub Borac Čačak i Biciklistički savez Srbije 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 
 

KATEGORIJA: MLAĐI KADETI / MEN UNDER 15 
 

GENERALNI PLASMAN - NAGRADA ČAČKA 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO BOD 
1 225 100 498 406 04 STOLIĆ Mihajlo S TEAM - Sombor 24 
2 205 100 498 400 95 STEKIĆ Lazar PARTIZAN - Beograd 15 
3 208 100 498 498 96 COGOLJEVIĆ Dejan BORAC - Čačak 14 
4 210 100 498 317 12 PERČIĆ Mark SPARTAK - Subotica 13 
5 209 100 550 980 04 VELIČIĆ Boško BORAC - Čačak 10 
6 212 100 498 427 25 BOJOVIĆ Luka CCN METALAC - Kraljevo 6 
7 216 100 498 496 94 CIGIĆ PARČETIĆ Dario S TEAM - Sombor 4 
8 237 100 661 573 17 SOŠIĆ Marko AVALSKI SOKO - Beograd 3 
9 213 100 498 320 15 PETROVIĆ Stefan CCN METALAC - Kraljevo 3 

10 238 100 498 446 44 TRMČIĆ Viktor AVALSKI SOKO - Beograd 2 
11 218 100 498 457 55 VASOVIĆ Miloš S TEAM - Sombor 2 
12 224 100 498 423 21 ŠUMONJA Anđelo S TEAM - Sombor 1 
13 239 100 757 504 15 ŠIJAN Damjan CRVENA ZVEZDA - Beograd 1 

 

 

 

 

SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
1. Dušan Stojčević, Predsednik 
2. Tamara Simić, Sekretar 
3. Aleksandra Vantović 
4. Lazar Dimitrijević 
5. Marija Nikolić 
6. Milan Dragojević 
7. Nebojša Rajčić 

 
TEHNIČKI KOORDINATOR: 

1. Zoran Jelić 
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